СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

17.12.2014 № 59
   с. Даппы

О назначении публичных слушаний по теме «О бюджете сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов »

           В    соответствии    с    Уставом  сельского    поселения «Село Даппы», Положением о публичных слушаниях в сельском поселении «Село Даппы», Регламентом Совета депутатов Совет депутатов сельского поселения  «Село Даппы»                                                                                                            РЕШИЛ:
          1.Назначить публичные слушания по теме: «О бюджете сельского поселения  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов на 30.12.2014.
 2.Утвердить Оргкомитет в следующем составе:
 Ерохин А.Е.. - председатель Совета депутатов;
Дзюбак Т.Г.. - специалист-финансист администрации сельского поселения «Село Даппы»;
 Бармина Н.А. — специалист администрации.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главного специалиста - финансиста администрации Дзюбак Т.Г.
Глава сельского  поселения
                                                           А.Е. Ерохин